
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

458 
80 

123 
56 

302 
900 
242 
61 
47 
76 

780 
200 
322 
97 
21 

190 
53 

143 

Nome 

GAMBARETTO MARCO 
MODENA SIMONE 
DAL CORTIVO GIULIANO 
BEVILACQUA ELVIO 
FIOR RICCARDO 
FAVRETTO PAOLO 
LAURENTI GIANPAOLO 
TOFFALI DAMIANO 
SIMONATO STEFANO 
TOSATTO RENATO 
POLATO ALESSANDRO 
DE TOMASI AMOS 
FILIPPI MATTEO 
BASSO ALVISE 
CALOI VALENTINO 
BATTOCCHIO STEFANO 
CEOLA SIMONE 
CASTAGNA TIZIANO 

Classe 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Tempo Migliore Complessivo 

1:37.719 
1:38.246 
1:38.572 
1:39.163 
1:40.408 
1:41.018 
1:42.009 
1:42.149 
1:43.842 
1:43.949 
1:44.310 
1:44.828 
1:45.533 
1:45.932 
1:46.443 
1:47.051 
1:47.712 
2:06.829 

Diff 

5.828 

6.355 

6.681 

7.272 

8.517 

9.127 

10.118 

10.258 

11.951 

12.058 

12.419 

12.937 

13.642 

14.041 

14.552 

15.160 

15.821 

34.938 

Differenza 

0.414 

0.320 

0.326 

0.026 

0.244 

0.198 

0.145 

0.140 

0.098 

0.107 

0.009 

0.149 

0.123 

0.136 

0.006 

0.227 

0.309 

10.662 

Secondo tempo generale 

1:38.187 

1:41.974 

1:40.615 

1:40.492 

1:45.106 

1:43.203 

1:42.900 

1:42.949 

1:46.820 

1:46.330 

1:51.877 

1:46.284 

1:46.044 

1:47.353 

1:55.986 

1:47.886 

1:49.593 

2:08.288 

Stampato: 23/08/2015 12.05.13 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

10^ PROVA - SOVIZZO (VI) 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX1 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 


